CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ THÁI BÌNH
CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
Số: 65/TB-CĐYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái bình, ngày 10  tháng 10  năm 2017

THÔNG BÁO
Tổ chức Đại hội Công đoàn Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình
 Nhiệm kỳ 2017 - 2022

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-CĐYT ngày 24/3/2017 của Công đoàn ngành y tế Thái Bình về việc tổ chức Đại hội Công đoàn các cấp tiến tới Đại hội XXIII Công đoàn Thái Bình;

   Được sự nhất trí của Đảng ủy, Ban chấp hành công đoàn Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình tổ chức Đại hội Công đoàn cơ sở cụ thể như sau:

1- Thời gian tổ chức Đại hội: 01 ngày, ngày 19/10/2017 (thứ 5)
      + Phiên trù bị: Từ 07h00 đến 11h30
      + Phiên chính thức: Từ 13h30 đến 17h00

(có chương trình cụ thể kèm theo)

2- Địa điểm tổ chức: Phòng họp tầng 3 - Trường CĐYT Thái Bình

3- Quy định về trang phục dự Đại hội

- Nam: mặc áo trắng thắt Calavát, quần sẫm màu

- Nữ: mặc áo dài truyền thống
         Ghi chú: Kết thúc chương trình Đại hội công đoàn, Ban tổ chức kính mời tất cả cán bộ, viên chức lao động trong cơ quan dự bữa cơm liên hoan tại Khách sạn White palace Thái Bình.

Trên đây là thông báo về việc tổ chức Đại hội công đoàn Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình nhiệm kỳ 2017 - 2022. Ban chấp hành công đoàn nhà trường đề nghị các tổ trưởng tổ công đoàn, các đoàn viên công đoàn nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- BCH CĐ ngành Y tế TB;
- Đảng uỷ nhà trường;
- Lưu VPCĐ.
	   TM. BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

                        Chủ tịch

                         (Đã ký)
                 Nguyễn Thị Thu Dung